Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
AMORTISSEURS DE CHOCS SÉRIE SAACTIONNEURS PNEUMATIQUES
290
9.15.01
2019 COMPOSANTS ADDITIONNELS
AM

E
SA
CODIFICATION DES AMORTISSEURS DE CHOCS SERIE SA
SA SERIE :
SA
2015 TAILLE / COURSE :
0806 = M8x1 / 6 mm
1007 = M10x1 / 7 mm
1210 = M12x1 / 10 mm
1412 = M14x1,5 / 12 mm
2015 = M20x1,5 / 15 mm
2525 = M25x1,5 / 25 mm
2725 = M27x1,5 / 25 mm
- OPTION :
  = Standard avec embout
W = sans embout ( sur demande )
SA - 2015
Amortisseurs de chocs Série SA
DIMENSIONS
Mod. A B C D E F G I L SW X Poid (g)
SA-0806W M8X1 40.6 - 2.9 - 33.6 2 3 - 11 6 15
SA-0806 M8X1 40.6 6.6 2.9 8.8 33.6 2 3 55.4 11 6 17
SA-1007W M10X1 47 - 3 - 39 3 3 - 12.7 7 25
SA-1007 M10X1 47 8.6 3 8.6 39 3 3 62.6 12.7 7 28
SA-1210W M12X1 52.5 - 3 - 44 3 4 - 14 10 29
SA-1210 M12X1 52.5 10.3 3 8.8 44 3 4 71.3 14 10 32
SA-1412W M14X1.5 67 - 4 - 58 4 5 - 19 12 65
SA-1412 M14X1.5 67 12 4 10.5 58 4 5 89.5 19 12 70
SA-2015W M20X1.5 73 - 6 - 62 4 7 - 26 15 150
SA-2015 M20X1.5 73 17.8 6 15.8 62 4 7 103.8 26 15 160
SA-2525W M25X1.5 92 - 8 - 82 - 9 - 32 25 280
SA-2525 M25X1.5 92 22 8 19 82 - 9 136 32 25 295
SA-2725W M27X1.5 99 - 8 - 86 5 6.5 - 32 25 360
SA-2725 M27X1.5 99 22 8 19 86 5 6.5 143 32 25 375
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
AMORTISSEURS DE CHOCS SÉRIE SAACTIONNEURS PNEUMATIQUES
292
9.15.03
2019 COMPOSANTS ADDITIONNELS
AM
OR
TI
SS
EU
RS
 D
E
CH
OC
S
SÉ
RI
E
SA
>
Ecrou réglable de butée
A = Position initiale
B = Position finale
1 = Charge ( impact )
2 = Ecrou réglable de butée
3 = Amortisseur de chocs
4 = Vis de fixation
5 = Course totale
6 = Course effective
DIMENSIONS
Mod. Ø A B C D E F
SA-08SC (pour SA-0806) 10.5 14 9 M8X1 11 12.7
SA-10SC (pour SA-1007) 12 16 10 M10X1 13 14.7
SA-12SC (pour SA-1210) 14.5 20 13 M12X1 16 18.5
SA-14SC (pour SA-1412) 14.5 27 15 M14X1 19 21.9
SA-20SC (pour SA-2015) 27.8 35 20 M20X1.5 26 30